
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2024-08-25 mB Rodaustrom U17 Cup

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 11:55h  Heimmannschaft HSG Rodgau/N.-Roden

Spielort RODAUSTROM Sportarena  Gastmannschaft Rhein-Neckar Löwen 1

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/N.-Roden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Giannusa, Daniele - -

3 Möller, Luca - - 3 1/1

7 Müller, Matti - -

8 Braun, Timo - - 1

9 Knaf, Bennet - - 1

13 Schittenkopf, Laurenz Valentin - -

16 Hundegger, Nick - - 2 04:16

17 Christan, Tim - -

18 Heide, Tim - - 2

23 Helbing, Louis-Leon - -

25 Meincke, John Louis - - 1

33 Gruhl, Victor - -

62 Müftahi, Lucius Tunay - - 1 00:43

74 Iacob, Gabriel Valentin - -

76 Meyer, Constantin - - 2 05:16 22:40

79 Klein, Jannis - - 2

A Christan, Oliver - -

B Knaf, Andreas - -

C Weiland, Maike - -

D Pollert, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rhein-Neckar Löwen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mader, Constantin - -

2 Akkoc, Can - -

3 Hirnig, Nick - - 13:13

4 Graf, Tarik Cem - - 2 1/1

6 Kuhlee, Valentin - -

8 Magin, Phil - -

9 Schneider, Niklas - - 2

21 Knaus, Lars - - 1 21:54

23 Steinert, Julian - -

25 Löhr, Tim - - 3

46 Bennefeld, Dario - -

48 Gonzalez Doblado, Noah - -

77 Wenzler, Lewin - - 7

99 Ehrgott, Patrick - -

A Schwarz, Alexander - -

B Scholtes, Tobias - -

C Magin, Stefan - -

D Lindenfelser, Pascal - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Markovic, Matias - - - - -

SR B Rohs, Felix - - - - -

Zeitn. Schütz, Marcel - - - - -

Sek. Grimm, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 15:15 (15:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 Verwarnung 62 Müftahi, Lucius Tunay

Heim 02:24 1:0 Tor 8 Braun, Timo

Gast 03:05 1:1 Tor 77 Wenzler, Lewin

Heim 04:16 2 Minuten 16 Hundegger, Nick

Heim 05:16 Verwarnung 76 Meyer, Constantin

Gast 05:34 1:2 Tor 25 Löhr, Tim

Heim 05:58 2:2 Tor 18 Heide, Tim

Heim 06:37 3:2 Tor 79 Klein, Jannis

Gast 07:07 3:3 Tor 77 Wenzler, Lewin

Heim 07:28 4:3 Tor 62 Müftahi, Lucius Tunay

Heim 08:51 5:3 Tor 3 Möller, Luca

Gast 09:29 5:4 Tor 77 Wenzler, Lewin

Heim 10:09 6:4 Tor 76 Meyer, Constantin

Gast 10:54 6:5 Tor 21 Knaus, Lars

Heim 13:04 7:5 Tor 76 Meyer, Constantin

Gast 13:13 2 Minuten 3 Hirnig, Nick

Gast 13:44 7:6 Tor 77 Wenzler, Lewin

Heim 14:09 8:6 Tor 16 Hundegger, Nick

Heim 14:58 9:6 Tor 18 Heide, Tim

Gast 15:30 9:7 Tor 77 Wenzler, Lewin

Heim 15:40 10:7 Tor 3 Möller, Luca

Gast 15:54 10:8 Tor 25 Löhr, Tim

Heim 16:23 11:8 Tor 79 Klein, Jannis

Gast 16:33 11:9 Tor 4 Graf, Tarik Cem

Gast 17:04 11:10 Tor 9 Schneider, Niklas

Heim 18:16 12:10 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 18:59 12:11 Tor 77 Wenzler, Lewin

Gast 20:14 12:12 Tor 25 Löhr, Tim

Gast 21:08 12:13 Tor 77 Wenzler, Lewin

Gast 21:41 12:14 Tor 9 Schneider, Niklas

Gast 21:54 2 Minuten 21 Knaus, Lars

Heim 21:58 13:14 7m mit Tor 3 Möller, Luca

Heim 22:40 2 Minuten 76 Meyer, Constantin

Gast 22:41 13:15 7m mit Tor 4 Graf, Tarik Cem

Heim 22:59 14:15 Tor 9 Knaf, Bennet

Heim 23:40 15:15 Tor 25 Meincke, John Louis
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